

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No. :

आवेदन संख्या :

B10425/0113

APPLICATION DATE :

8/4/25

NAME of APPLICANT :

आवेदक का नाम

Venkatagiriyyappa

आवेदन तिथि

आवेदन तिथि

SEX :

Koshika
foundation
Building block of life



Pre OP Post OP
0113 venkatagiriyyappa

OCCUPATION : Un Employee.

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

(Attach Proof of Income)
(जीवन जीवन संतान)

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS : परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57				
58				
59				
60				
61				
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				
80				
81				
82				
83				
84				
85				
86				
87				
88				
89				
90				
91				
92				
93				
94				
95				
96				
97				
98				
99				
100				
101				
102				
103				
104				
105				
106				
107				
108				
109				
110				

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेन्ट द्वारा घोषणा परः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण और जनकारी के अनुमति ग्राहण की गई है। परं कोई विवरण यह कामना आवश्यक पात्र जाता है तो मैं उसका निश्चय करूंगा जो सही है।
- 2) मैं द्वारा जैवाणीय रूपी "कोशिका फाउंडेशन", से लें जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिए विवरण दिया जायेगा, जो इस प्रकाश में भरा गया है।
- 3) मैं युक्त करता हूं कि विवरण कानून संतु वह प्राप्ति की गई है, तब यही का विविध या समकल हिस्सा विवरण अन्य घोषितनियोक्ता/बीमा बच्चनी से न दिया है और न ही घोषित न होता।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेन्ट द्वारा करना)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकाश पर अपने हस्ताक्षर का अंगठी की साथ लगाकर, मैं (अप्पेन्ट) अपनी जाहाजी की युक्ति करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन" और उसके न्यायीकों को अधिकृत बाता हूं कि ये नाम, पता, अंगठी और वे विवरण इस प्रकाश में घोषित हैं, उसे "कोशिका" प्रथम-न्यायी, दूसरे, वाचनाया दूसरे, उद्देश्य से जुड़ी विविधियों और उत्तराखण्ड के लिए जिसी भी प्रशासन प्रबन्ध पता, अंगठी और वे विवरण इस प्रकाश के प्राप्ति वा भर्त ये विवरण के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्पेन्ट) इस बात से महसूस हूं कि ये नाम, पता, अंगठी और विवरण जो कि जाहाजी के उद्देश्यों से जुड़ी हैं मुझे बताते ज्ञानका यह एकदर नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" प्रथम-उपरांक न्यायीकों का निर्णय अद्वितीय और बाधकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अंगठीका हस्ताक्षर का अंगठी का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा करना)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- हमां अधिकृत, हस्ताक्षी की ओर से घोषणा/घोषी को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध जाहाजी हेतु विवरण की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) विवरण प्रकाश से जन्म व स्वीकार करते हैं।
- 1) यह कि न से जाहाजी और न ही भविष्य में विविध जाहाजी की ओर से जाहाजी संस्थान या जिसी अन्य जाहाजी से उका रोटी/जामले में सोने वा से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विविध/विविध उद्देश्य संस्थान में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा भर्त देते हैं कि है। परं "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा जाहाजी विविध विविध जाहाजी हेतु न्यायी जीवन की विवरण जाता है तो अस्पताल में जाहाजी अन्य जाहाजी संस्थान या जिसी अन्य संस्थान में जाहाजी संस्थान से जाहाजी का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस युक्ति में भर्त उका रोटी/जामले हेतु जिसी जीवन की जाहाजी संस्थान या जिसी अन्य संस्थान में नहीं होती।
 - 2) "कोशिका फाउंडेशन" से ली गई जाहाजी को जेवल विविध देती है। योगी पर अस्पताल द्वारा यह ये विवरण गर्व उपचाराक्रिया का चुकाव देती है एवं हस्पताल के द्वारा यह विवरण है भी। "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा जिसी उद्देश्य का योगी रखता नहीं है। इसलिये हस्पताल ने योगी के इसका सुरक्षा और अन्य जाहाजी की जाहाजी और "कोशिका" की कोई भूमिका या जिम्मेदारी इस जामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
इन्होंको के लिए संस्तुति

Mr. LAKSHMI PATHI N

Senior Manager

OUTREACH BANGALORE

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

(A unit of **Diabetes & Eye Hospital**)

Mr. LAKSHMI PATHI N
Vasanthnagar, Bangalore-52

Dr. M. PAVITHRA MBBS,
MS Consultant Ophthalmologist
Bangalore Diabetes & Eye Hospital
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
Vasanthnagar, Bangalore-52
KMC No. 91567

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

जाहाजी हस्ताक्षर ।

S. S. S. S. S.

SIGNATURE of TRUSTEE 2

जाहाजी हस्ताक्षर ।

S. S. S. S.